難波スタジオ・扇町スタジオ統合のお知らせ

会員様 各位
2024 年 1 月 8 日
株式会社 Uprise

拝啓  皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び
申し上げます。平素より当スタジオをご愛顧いただき厚く御礼
申し上げます。

この度、レッスンの質向上、継続の為、扇町スタジオと難波ス
タジオを統合します。難波スタジオは 2024 年 2 月 19 日 を
もちまして閉店させていただく事となりました。

常々ご利用いただいておりました会員様に、心より感謝致し
ます。

引き続き、扇町スタジオは営業を続けて参りますので、そちら
へ移動できる会員様はよろしくお願い申し上げます。尚、退
会される方はお手数をお掛け致しますが 2 月 10 日までに退
会届の方提出頂きます様、お願い申し上げます。

長年のご愛顧、本当にありがとうございました。

敬具